



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาสุราษฎร์ธานีชุมพร

ที่ ท.พ.๐๕.๓๓๐/๒๕๖๕

วันที่ ๘ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุญาตใช้งบประมาณดำเนินการ ☒ โครงการตามแผนฯ ☐ โครงการนอกเหนือจากแผนฯ

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา

ด้วยกลุ่มบริหารงานทั่วไป มีความจำเป็นที่จะต้องซื้อ

ตามโครงการ...จัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพและสังคมที่เอื้อต่อการเรียนรู้... กิจกรรม...พัฒนาและปรับปรุงอาคารเรียน

อาคารประกอบ.... เพื่อ...ซ่อมแซมปรับปรุงถนนวัสดุที่ชำรุด.... ด้วยเงินงบประมาณประเภท (/) อุดหนุน () บำรุงการศึกษา

() รายได้สถานศึกษา () อื่น ๆ กำหนดเวลาที่จะต้องใช้วันที่ ๑๘ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ ธีระพงษ์ ไทรงาม ผู้ขออนุญาต

(นายธีระพงษ์ ไทรงาม)

ลงชื่อ พิมลรัตน์ ไตรรัตน์ หัวหน้ากลุ่ม/งาน

(นางพิมลรัตน์ ไตรรัตน์)

๑. เสนอแต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังนี้ (กรณีไม่เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท เสนอ ๑ คน เกิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท เสนอ ๓ คน) ๑. นายเอกภพ ไทยทอง ประธานกรรมการ ๒. กรรมการ ๓. กรรมการ	๔. ความเห็นของผู้อำนวยการ ☒ ครอบงวนอนุญาตให้ดำเนินการ ☐ ไม่อนุญาตเพราะ..... ลงชื่อ..... (นางสาวพิมลรัตน์ ไตรรัตน์) ผู้อำนวยการโรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา
๒. ตรวจสอบโครงการกลุ่มงาน/กลุ่มสาระ โครงการ/กิจกรรมที่ 1 โครงการ..... กิจกรรม..... กลุ่ม/งาน..... ประเภท..... วงเงินที่ได้รับจัดสรร..... บาท จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว..... บาท มีเงินคงเหลือ..... บาท ลงชื่อ..... งานคำนวณต้นทุนฯ/...../๒๕	๕. การดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จ้าง จำนวนเงิน.....บาท ลงชื่อ.....เจ้าหน้าที่ตรวจเอกสาร/...../.....
๓. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานฯ พิจารณาแล้วเห็นว่า..... ลงชื่อ..... รองผู้อำนวยการ/...../.....	๖. ตรวจสอบทะเบียนคุมแผนปฏิบัติราชการ โครงการ/กิจกรรมที่.....โครงการ..... กิจกรรม..... กลุ่ม/งาน.....ประเภท..... วงเงินที่ได้รับจัดสรร.....บาท จำนวนเงินที่ใช้ไปแล้ว.....บาท มีเงินคงเหลือ.....บาท ลงชื่อ.....งานงบประมาณ/...../.....
	๗. ความเห็นรองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณ พิจารณาแล้วเห็นว่า..... ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ/...../.....

รายละเอียดค่าใช้จ่ายโดยประมาณ

ที่	รายการ	ประเภทงบประมาณ				รวม
		งบลงทุน (ครุภัณฑ์)	งบดำเนินงาน			
			ค่าตอบแทน	ค่าใช้จ่าย	ค่าวัสดุ	
1	ตะขอสับหน้าต่างเหล็ก 489.71.914 Hefele (ตัวละ 99 บาท จำนวน 40 ตัว)				3,960	3,960
2	สายน้ำดีสายถัก 20" OSAI (เส้นละ 67 บาท จำนวน 15 เส้น)				1,005	1,005
3	ซิลิโคน โยธา สีขาว 300ML (25 หลอด/1ลัง) (หลอดละ 170 บาท จำนวน 3 หลอด)				510	510
4	กลอนห้องน้ำสแตนเลส รุ่นบาง (คนรักบ้าน) (อันละ 35 บาท จำนวน 7 อัน)				245	245
รวมเงินทั้งสิ้น (.....ห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน.....)					รวมเงิน	5,720
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					รวมเงินทั้งสิ้น	5,720

หมายเหตุ ค่าวัสดุ ผู้ดำเนินโครงการ/กิจกรรม ไม่สามารถยืมเงินไปจัดซื้อได้ ให้พัสดุเป็นผู้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างเท่านั้น

077-425222,425352,247-314

ชื่อลูกค้า: โรงเรียนที่ปราชญ์พิทยา

ที่อยู่ 255 ม.1 ต.แม่แก้ว อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี 84330

Address

โทรศัพท์: 077-425053

Fax:

วันที่/Date: 05/07/2565

เลขที่เอกสาร/No: QA6507-0295

วันครบกำหนด/DUE DATE: 05/07/2565

☐ เงินสด

☐ เครดิต.....วัน

พนักงานขาย

008

ฉา-ศิริณา

รหัสสินค้า Code	รายการสินค้า Name	หน่วย Unit	จำนวน Qty	ราคาขาย Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
8858712478264	ตะขอสัมบน้ำค้างเหล็ก 489.71.914 Hafele	ตัว	40.00	99.00		3,960.00
2140080200230	สายน้ำดีสายถัก 20" OSAI	เส้น	15.00	67.00		1,005.00
8859085400012	ซิลิโคน โอยา สีขาว 300ML (25หลอด/ลัง)	หลอด	3.00	170.00		510.00
2111070301206	กลอนห้องน้ำสแตนเลส รุ่นบาง (คนรักบ้าน)	อัน	7.00	35.00		245.00

หมายเหตุ:

ยอดเงินเป็นตัวหนังสือ:
 (ห้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

รวมจำนวนเงิน: 5,720.00

ส่วนลดการค้า:

ราคาสินค้า / บริการ: 5,345.79

ภาษีมูลค่าเพิ่ม: 7.00 % 374.21

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น: 5,720.00

เงื่อนไข:

1. ยื่นราคา 7 วัน

2. ขอสงวนสิทธิ์ในเปลี่ยนแปลงราคาโดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบ
 ล่วงหน้า

ผู้อนุมัติ.....

เสนอราคาโดย.....